

## ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024 г. № г. Сысерть

## О награждении знаком отличия «За заслуги перед Сысертским городским округом»

В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 30.05.2024 № 161 «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги перед Сысертским городским округом», учитывая конкретный значительный вклад, внесенный способствующий повышению престижа и авторитета Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

## РЕШИЛА:

- 1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Сысертским городским округом»:
- Семенцову Людмилу Петровну за заслуги в развитии культуры, искусства, нравственном и эстетическом воспитании граждан, за большой вклад в изучение и сохранение культурного наследия;
- **Черепанову Елену Степановну** за значительный вклад в развитие образования Сысертского городского округа, многолетний плодотворный труд, заслуги в педагогической и воспитательной деятельности;
- **Годову Ираиду Васильевну** за личный вклад в развитие образования Сысертского городского округа, многолетний плодотворный труд, заслуги в педагогической и воспитательной деятельности:
- **Исакова Андрея Николаевича** за личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории Сысертского городского округа;
- Дейна Николая Николаевича за активную общественную деятельность, благотворительность и помощь военнослужащим, участвующим в специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики.
- 2. Вручить нагрудный знак «За заслуги перед Сысертским городским округом» и удостоверение к знаку отличия.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
- 4. Настоящее решение публиковать в сетевом издании «Официальный интернетпортал правовой информации Сысертского городского округа» (сысерть-право.рф) в сети интернет и разместить на официальном сайте Думы Сысертского городского округа в сети интернет.
- 5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы Сысертского городского округа.

Председатель Думы Сысертского городского округа

И.И. Тугбаев

Глава

Сысертского городского округа